СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двенадцатой сессии)

27.09.2021                                   № 56                                                                              с. Усть-Каменка

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области Гонтарь С.Н..

В соответствии с пп. 1 п. 10 ст. 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Прекратить полномочия депутата  Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской  Гонтарь Светланы Николаевны  в связи со смертью,
 2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления « Усть-Каменский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет»

Председатель Совета депутатов
Усть-Каменского  сельсовета
Тогучинского Новосибирской области 				И.Ю.Скурихина

Глава Усть-Каменского  сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской области                     				Л.Г.Сысоева